
COMUNE  DI  MINTURNO
PROVINCIA DI LATINA

Copia degli atti del Commissario Straordinario

Delibera: 27
Oggetto: 57^ Sagra delle Regne - 4/17 Luglio 2011 - Contributo Regione 

Lazio - Approvazione Rendiconto.

del     30/01/2012

L'anno  duemiladodici   addi'  trenta   del mese di    gennaio  nella Casa Comunale 

 e nella sala delle adunanze, alle ore 12.30, Il Commissario Straordinario Dr. Vincenzo Greco,

nominato con D.P.R. del 27.07.2011 per la provvisoria gestione del Comune di Minturno,

con l'assistenza del Segretario Generale Dott. Maurizio Colacicco, delibera

sull'oggetto sopraindicato;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Con i poteri della Giunta Comunale;

Vista la circolare del Ministero dell'Interno n. 17102 in data 7 giugno 1990;

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49 del

D.Lgs 18.08.2000 n. 267, hanno espresso parere:

- per quanto concerne la regolarità tecnica, il responsabile del servizio interessato:

Dr. Maurizio Colacicco, favorevole

ef

Il Commissario Straordinario Il Segretario Comunale

F.to Dr. Vincenzo Greco F.to Dr. Maurizio Colacicco

CERTIFICATO   DI   PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale, su conforme relazione del messo comunale, certifica che copia

del presente verbale è stata affissa all'Albo Pretorio di questo Comune dal         02/02/2012

Il Segretario Generale

Minturno, lì  02/02/2012 F.TODr. Maurizio Colacicco

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
     Ufficio CopieDalla Residenza Comunale, lì  02/02/2012



 

RICHIAMATO l'Art. 31 della Legge Regionale n. 26/2007;

VISTA la nota inviata dalla Regione Lazio - Direzione Regionale Turismo (prot. n. 2000 del 17/01/2012), con la 
quale è stata confermata la concessione all'Ente di un contributo di € 3.500,00 per l'organizzazione della 57ª Sagra 
delle Regne (4/17 luglio 2011), curata dal Convento S. Francesco d'Assisi in Minturno;

VISTI il rendiconto delle spese sostenute e la relazione illustrativa, trasmessi al Comune dal menzionato Convento 
con nota prot. n. 2698 del 25/01/2012;

RITENUTO di dover procedere all'approvazione del seguente rendiconto, al fine di trasmettere l'intera 
documentazione prodotta dal Convento alla Regione Lazio per la liquidazione del citato contributo:
Tot. Entrate € 12.925,00 Tot. Uscite € 16.425,45
Disavanzo € 3.500,45

D E L I B E R A

1. DI APPROVARE il rendiconto inerente all'organizzazione della 57ª Sagra delle Regne (4/17 luglio 2011), 
curata dal Convento S. Francesco d'Assisi in Minturno;

2. DI DEMANDARE al Responsabile del Servizio Segreteria Generale il compito provvedere alla 
trasmissione della relativa documentazione alla Regione Lazio nonché agli adempimenti 
conseguenziali;

3. DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile. 


